АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.12.2019г.                                      г. Аксай                                              № 336

Об организации и проведении

уличных, праздничных ярмарок

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Ростовской области  от 07.11.2013г.

№ 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории

Ростовской области и продажи товаров на них»,-

1. Организовать и провести  уличные, праздничные ярмарки:  с

28.12.2019 по 31.12.2019г, с 09.00 до 22.00 по адресу: г.Аксай, пр.Ленина

40/ул.Объездная  (к.н. земельного участка 61:02:0120103:798)

2. Разместить распоряжение на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения (gorod-aksay.ru)

3. Назначить организатором уличных, праздничных ярмарок ИП

Кирьякова И.А.

4. Организатору уличных, праздничных ярмарок ИП Кирьякову И.А.:

4.1. разработать  и утвердить план мероприятий по организации ярмарок и

продажи товаров;

4.2.обеспечить соблюдение требований, установленных

законодательством Российской Федерации о защите прав потребителей,

санитарно-эпидемиологическом благополучии населения, охране окружающей

среды, пожарной безопасности

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения

Д.А.Бобкова.

Глава администрации

Аксайского городского поселения                                              А.М.Агрызков
Распоряжение вносит сектор

по экономике и инвестициям